dopMa CBe,eHUM O BbIMOJIHEHHbIX OLL,EHLWUKOM oTuyeTax 3a Il ksapTan 2019 roaa.
Mo3uuusa CBepeHus
daMunmn, MM, oT4ECTBO KanbmeTbeB AnbbepT PudxaToBmy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 001090

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

03.10.2007
yneHos POO
lop. NMU0
P " OOBLEeKT OLeHKM,
Homep 3aKJiloyumBLUee haTa Bup,
HanpaBJieHue -
oT4yeTa 06 LOroBOp Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
KBaNmcpKaLMOHHOro
OoueHKe nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecraTta
OLLEHKMU
3A0 "3 -
19-45/7-N KenepT 02.04.2019 N10M PblHO4YHas
OueHka"
3A0 "2SkcnepT-
19-47/7-N KenepT 02.04.2019 JIOM PbIHOYHas
OueHka"
3A0 "2OkcnepT-
19-299-T K" nept 01.02.2019 TpaHcnopT PbiHOYHasA
OueHka
3A0 "2 -
10-288-1 Kenept 03.04.2019 nowaan PbIHOYHAS
OueHka"
3A0 "9SkcnepT-
19-296-U .\ P 04.04.2019 fowaan PblHOYHaA
OueHka
18-805/58- 3A0 "3kcnepT-
08.04.2019 oM PbiHOYHaA
n OueHka"
18-40/39- 3A0 "Ikcnepr- 01.04.2019 o0bo oBaHwue PbiHOYHaA
MO OueHka" o PyA
18-805/48- 3A0 "2SkcnepT-
/ P 15.04.2019 obopynosaHune PbiHOYHaA
7 OueHka"
18- 3A0 "2OkcnepT-
P 18.03.2019 cneuopexna PbiHOYHasA
1575/15-U OueHka"
3A0 "3kcnepT-
19-341-T Kenepr 24.04.2019 TpaHcnopT PbiHOYHaA

OueHka"



18-800/2-T

18-
1575/18-
MO

19-211/T

18-805/65-
"

18-805/69-
n

19-385-1

18-40/42-1

18-40/43-1

18-
1575/27-1

18-
1575/28-T

18-
1575/29-1

18-
1575/31-
MO

19-420-U

19-201/2-N

19-45/9-1

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2kcnepT-
OueHka"

3A0 "2kcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "ISkcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2kcnepT-
OueHka"

3A0 "2kcnepT-
OueHka"

3A0 "SkcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2kcnepT-
OueHka"

3A0 "2kcnepT-
OueHka"

19.04.2019

11.04.2019

20.05.2019

23.04.2019

29.04.2019

21.05.2019

15.05.2019

20.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

15.05.2019

17.05.2019

29.05.2019

05.06.2019

11.06.2019

obopynoBaHue

obopynosaHune

TpaHcnopT

obopynoBaHue

obopynoBaHue

AYMEeHb

obopynoBaHune

obopynosaHune

obopynoBaHue

TpaHcnopT

cneuogexna

obopynosaHune

nowanb

TpaHcnopT v obopynoBaHue

obopynosaHune

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA



19-47/10-1

18-
1575/35-1

19-157/32-
T

3A0 "2SkcnepT-

11.06.2019
OueHka"
A n -
3A0 "Ikcnept 05.06.2019
OueHka"
3A0 " -
dKenept 26.06.2019

OueHka"

obopynoBaHue

obopynoBaHune

TpaHcnopT

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



